〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2021年 12月 3日

TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2021

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2021-01(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2022 』

シリーズ概要に関して

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2022』に参加をご検討中の皆様に、シリーズ概要に関して、下記の通り

ご案内いたします。

■シリーズ設定

 プロフェッショナルシリーズおよびクラブマンシリーズの2シリーズを設定。

■参加可能車両

・TOYOTA GR86 Cup Car Basic（車両形式：ZN8）

・SUBARU BRZ Cup Car Basic（車両形式：ZD8）

■上記車両とは別に購入が必要となる主な部品

 参戦時に必要となる主な部品を以下の通りお知らせします。

※2022レギュレーションの使用可能な部品すべてを網羅するものではございません。

※認定部品および指定部品の詳細につきましては、後日、別途ご案内をさせていただきます。

【タイヤ銘柄】

 ・プロフェッショナルシリーズ：2021年同様、複数社により申請・登録されたもの。

 ・クラブマンシリーズ：「住友ゴム工業 DIREZZA ZⅢ」のワンメイク。

【タイヤサイズ】

・215/45R17

【ホイールサイズ】

 ・17インチ×7.5Jで、指定されたホイール（複数社予定）より選択可。

【ブレーキ】

 ・ADVICS製ブレーキキット（指定部品）の装着が必要。

【トランスミッションオイルクーラー】

 ・トランスミッションオイルクーラー（指定部品）の装着が必要。

【ディファレンシャル】

 ・TRD製機械式2way L.S.D.（認定部品）の装着を選択可。

【ディファレンシャルオイルクーラー】

 ・ディファレンシャルオイルクーラー（指定部品）の装着が必要。

【サスペンション】

 ・プロフェッショナルシリーズ：指定されたサスペンション（複数社予定）より選択可。

 ・クラブマンシリーズ：TRD/STI製全長調整式サスペンション（指定部品）の装着が必要。

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

【座席】

 ・運転席側シートに限り変更を承認。

【安全ベルト】

 ・6点式シートベルト（指定部品）の装着が必要。

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp